

Rozpis jednotlivých složek paušálů - Magistrát města Ústí nad Labem 2021

Klimatizovaná plocha	
paušál za dodávku elektřiny	525,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	195,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	257,84 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	10,00 Kč
celkem s 21%	987,84 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	326,55 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	26,00 Kč
celkem s 10% + 15%	352,55 Kč
Celkem	1 340,39 Kč

Neklimatizovaná plocha	
paušál za dodávku elektřiny	453,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	185,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	257,84 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	10,00 Kč
celkem s 21%	905,84 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	326,55 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	26,00 Kč
celkem s 10% + 15%	352,55 Kč
Celkem	1 258,39 Kč

ceny jsou uvedeny v Kč/rok/m2

Ostatní plochy	
paušál za dodávku elektřiny	453,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	60,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	257,84 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	8,50 Kč
celkem s 21%	779,34 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	0,00 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	0,00 Kč
celkem s 10% + 15%	0,00 Kč
Celkem	779,34 Kč

Ostatní plochy extra (sklady, archivy)	
paušál za dodávku elektřiny	325,21 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	60,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	257,84 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	6,30 Kč
celkem s 21%	649,35 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	
celkem s 10% + 15%	0,00 Kč
Celkem	649,35 Kč

6. patro	m2	paušál	roční platba
klimatizované p.	60,4	1 340,39 Kč	80 959,56 Kč
neklimatizované p.	287,6	1 258,39 Kč	361 912,96 Kč
ostatní p.	26	779,34 Kč	20 262,84 Kč
ostatní p. extra	4,8	649,35 Kč	3 116,88 Kč

5. patro	m2		
klimatizované p.	200,5	1 340,39 Kč	268 748,20 Kč
neklimatizované p.	231,4	1 258,39 Kč	291 191,45 Kč
ostatní p.	219,9	779,34 Kč	171 376,87 Kč
ostatní p. extra	39,7	649,35 Kč	25 779,20 Kč

4. patro	m2		
klimatizované p.	94,7	1 340,39 Kč	126 934,93 Kč
neklimatizované p.	74,5	1 258,39 Kč	93 750,06 Kč
ostatní p.	0	779,34 Kč	0,00 Kč
ostatní p. extra	81,5	649,35 Kč	52 922,03 Kč

Suterén	m2		
ostatní p. extra	71,6	649,35 Kč	46 493,46 Kč

Celkem		1 543 448,42 Kč	roční platba
		128 620,70 Kč	měsíční platba